
Ożarowice, 25.10.2021r. 

 

Protokół Nr 32/2021 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Gminy Ożarowice 

z dnia 25.10.2021 r. 

 

Na posiedzeniu wyjazdowym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na terenie 

obiektu sportowego LKS „Piast” w Ożarowicach ul. Sportowa 1 obecni byli członkowie 

Komisji, przedstawiciele Klubu LKS „Piast”, Dyrektor CUW,  mieszkaniec Gminy 

Ożarowice oraz tłumacz języka migowego- wg załączonej listy obecności. Obrady prowadził 

Przewodniczący Komisji – radny Piotr Tafil 

Porządek posiedzenia przedstawiony w zawiadomieniu o posiedzeniu Komisji 

wyglądał następująco: 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie wprowadzenia zmiany 

w Uchwale Nr V.71.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 5 marca 2019 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice – projekt 

nr 3/XXVIII. 

3. Zapoznanie się z aktualnymi warunkami działalności Klubu Sportowego LKS „Piast” 

Ożarowice.  

4. Brynica jako użytek ekologiczny. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1 Przewodniczący otwarł posiedzenie Komisji, na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność posiedzenia. Następnie zapytał czy członkowie Komisji mają uwagi do 

porządku posiedzenia zawartego w zawiadomieniu o posiedzeniu Komisji. Radny 

Krzysztof Witkowski jako wnioskodawca zaproponował przeniesienie punktu 4 

„Brynica jako użytek ekologiczny” na kolejne posiedzenie Komisji. 

Radni jednogłośnie przegłosowali nowy porządek posiedzenia, w związku tym porządek 

obrad wyglądał następująco: 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie wprowadzenia zmiany 

w Uchwale Nr V.71.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 5 marca 2019 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice – projekt 

nr 3/XXVIII. 

3. Zapoznanie się z aktualnymi warunkami działalności Klubu Sportowego LKS „Piast” 

Ożarowice.  

4. Wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia. 



Ad. 2 Przewodniczący Komisji poprosił  Dyrektor CUW Panią Monikę Kotelon- Garczarczyk 

o przedstawienie projektu uchwały nr 3/XXVIII. Po merytorycznej dyskusji radni 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali proponowane zmiany w regulaminie 

wynagradzania nauczycieli. 

Ad.3 Radny Piotr Tafil poprosił gospodarzy o oprowadzenie  po obiektach, które są do 

dyspozycji Klubu LKS „Piast”. Radni i goście zwiedzili boiska sportowe oraz budynek 

będący siedzibą Klubu i zapleczem socjalnym dla zawodników i trenerów. 

Następnie kontynuowano obrady w siedzibie Klubu. Z informacji udzielonych przez 

przedstawicieli Klubu wynika, że w Klubie jest 6 drużyn piłki nożnej , sekcja Aikido 

oraz sekcja tenisa stołowego. Ogółem w zajęciach bierze udział około 150 dzieci i 

młodzieży, z którymi pracuje czterech trenerów. Gospodarze zwrócili uwagę na rosnące 

koszty utrzymania Klubu: wzrost kosztów dojazdu na zawody sportowe, wzrost cen 

utrzymania budynku (opłaty za media). Średnio 7 do 8 tysięcy miesięcznie. Dyskusję 

podsumował Przewodniczący Komisji stwierdzeniem, że sport jest bardzo ważny w 

życiu dzieci i młodzieży. 

Ad. 4 Brak wolnych wniosków. 

Ad. 5 Pan przewodniczący podziękował wszystkim radnym i przedstawicielom klubu za 

udział i zakończył posiedzenie. 
 

 

 

Protokołowała :                   Przewodniczący Komisji   

                                                                                         Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Jadwiga Kabus                                                                                        Piotr Tafil 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1  Lista obecności z posiedzenia komisji. 

 


